UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIAS
EDUCACIONAIS EM REDE

ATA N.º 66

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, às onze horas, na
sala 3146, do Prédio Dezesseis, reuniram-se os membros do Colegiado do Mestrado
Profissional em Tecnologias Educacionais em Rede, da Universidade Federal de Santa
Maria: KARLA MARQUES DA ROCHA, GILIANE BERNARDI, ANA CLÁUDIA PAVÃO
SILUK, SUSANA CRISTINA DOS REIS, JERÔNIMO SIQUEIRA TYBUSCH, CLÁUDIA
SMANIOTTO BARIN, o representante discente ANDERSON JOSÉ MACHADO LINK e a
TAE SANDRA MARA VENTURINI. Tratou-se da seguinte pauta: 1) Homologação do
Resultado do Processo Seletivo 2017: foi homologado o resultado final do Processo
Seletivo 2017, divulgando a classificação por orientador (em anexo), conforme vem sendo
realizada nos demais processos anteriores do programa e de acordo com a tabela
sugerida pela PRPGP. Finalizou-se a reunião, e nada mais havendo a tratar, encerra-se
esta ata, que será assinada por mim, SANDRA MARA VENTURINI, e pelos demais
presentes.